SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA PARA O PROCESSO SELEÇÃO
DE PROFESSOR TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE BANCO

A Diretora da EEM PROFESSORA MARIA JÚLIA FIALHO, INEP 23087323, no uso de
suas atribuições legais e considerando o regulamentado na Portaria 002/2024 de 23 de
setembro de 2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA de caráter
eliminatório, de todos os candidatos APTOS para a 2ª ETAPA do Processo Seletivo.

CIÊNCIAS HUMANAS

CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

FRANCISCO MÁRIO ALVES RODRIGUES FILOSOFIA APTO

LUANA PINHEIRO SALES CAVALCANTE FILOSOFIA APTO

FRANCISCO MÁRIO ALVES RODRIGUES SOCIOLOGIA APTO

Independência-CE, 02 de Outubro de 2024

________________________________________________________
Ana Maria Barros Pinho Vieira

Diretora Escolar
Matrícula 48028918

		2024-10-02T18:22:29-0300